
a pro 
1formační 
I. 

Al(IT 
RÁMCOVÁ DOHODA NA POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH 

SLUŽEB 

RÁMCOVÁ DOHODA NA POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB 

Číslo 2017/023 NAKlT 

Smluvní strany 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 

se sídlem 

IČO: 

DIČ: 

zastoupen: 

zapsán v obchodním rejstříku 

bankovní spojení 

(dále jen „Objednatel") 

a 

Mgr. Ondřej Durďák 

se sídlem 

IČO: 

DIČ: 

bankovní spojení 

(dále jen „Poskytovatel") 

Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10 

04767543 

CZ04767543 

Alanem llczyszynem, zástupcem ředitele 

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 77322 

Anny Letenské 34/7, 120 00 Praha 2, 

71470867 

CZ8106224269 

č.ú. 

(Objednatel a Poskytovatel budou v této rámcové dohodě na poskytování právních služeb označováni 

jednotlivě jako „Smluvní strana" a společně jako „Smluvní strany" a tato rámcová dohoda jako 

,,Smlouva"), 

uzavírají v souladu s ustanovením § 17 46 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění (dále jen „Občanský zákoník") a v souladu s ustanovením § 29 písm. k) bod 1. a 2. 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

,,zákon o zadávání veřejných zakázek"), jakož i v souladu se zákonem č. 85/1996 Sb., o advokacii, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o advokacii") tuto Smlouvu. 

1. Účel a předmět Sm louvy

1.1 Účelem této Smlouvy je stanovení podmínek a právního rámce pro uzavírání Dílčích smluv 

(jak je tento pojem definován níže v odst. 1.8 Smlouvy) mezi Objednatelem a Poskytovatelem 

na poskytování právních služeb, a to na základě písemných Objednávek Objednatele. 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 







l 3.1 

NAl<IT 
RÁMCOVÁ DOHODA NA POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH 

SLUŽEB 

3. Platební podmínky

Daňové doklady za poskytování Plnění budou Poskytovatelem vystavovány vždy 

k poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce, ve kterém bylo Plnění poskytováno, 

a bude v nich vyúčtováno Plnění poskytnuté Objednateli bez jakýchkoli vad v příslušném 

kalendářním měsíci. 

3.2 Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu podle 

příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

ve znění pozdějších předpisů, dle § 435 Občanského zákoníku a níže uvedené údaje. 

• číslo Smlouvy a Dílčí smlouvy,

• platební podmínky v souladu se Smlouvou a Dílčí smlouvou,

• místo a datum předání a převzetí Plnění,

• popis fakturovaného Plnění rozsah, jednotkovou a celkovou cenu,

• přílohou je Akceptační protokol odsouhlasený a potvrzený Objednatelem.

• V případě, že Poskytovatel splňuje podmínku § 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004

Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, je povinen tuto skutečnost oznámit

v rámci vystaveného daňového dokladu.

3.3 Splatnost daňového dokladu (faktury) vystaveného Poskytovatelem je 30 kalendářních dní 

ode dne jeho doručení Objednateli. 

3.4 Poskytovatel zašle daňový doklad spolu s veškerými požadovanými dokumenty Objednateli 

nejpozději do pěti (5) kalendářních dnů od podpisu Akceptačního protokolu, a to 

a) buď doporučeným dopisem na adresu:

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.

Kodaňská 1441/46, 100 00 Praha 10

b) nebo elektronicky:

za předpokladu splnění veškerých podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, 

zejména z ustanovení § 34 zákona o DPH, ve formátu pdf., opatřený elektronickým 

podpisem (elektronická faktura) spolu s dalšími přílohami (pokud jsou smluvně 

požadovány), jako přílohu emailové zprávy na e-mailovou adresu Objednatele nebo do 

datové schránky Objednatele.

ID Datové schránky: hkrkpwn

e-mail: 

Elektronická faktura se považuje za doručenou dnem odeslání e-mailové zprávy, 

obsahující jako přílohu elektronickou fakturu, na e-mailovou adresu Objednatele nebo dle 

pravidel doručování do datových schránek. 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500. www.nakit.cz 

4 

















NAl<IT 
RÁMCOVÁ DOHODA NA POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH 

SLUŽEB 

Dnem doručení písemností odeslaných na základě této Smlouvy nebo v souvislosti 

s touto Smlouvou, pokud není prokázán jiný den doručení, se rozumí poslední den lhůty, 

ve které byla písemnost pro adresáta uložena u provozovatele poštovních služeb a to i tehdy, 

jestliže se adresát o jejím uložení nedověděl. Smluvní strany tímto výslovně vylučují ust. § 573 

Občanského zákoníku. 

12.8 Pokud kterékoli ustanovení této Smlouvy nebo jeho část je nebo se stane neplatným 

či nevynutitelným, nebude mít tato neplatnost či nevynutitelnost vliv na platnost či vynutitelnost 

ostatních ustanovení této Smlouvy nebo jejích částí, pokud nevyplývá přímo z obsahu této 

Smlouvy, že toto ustanovení nebo jeho část nelze oddělit od dalšího obsahu. V takovém 

případě se obě Smluvní strany zavazují neúčinné a neplatné ustanovení nahradit novým 

ustanovením, které je svým účelem a významem co nejbližší ustanovení této Smlouvy, jež má 

být nahrazeno. 

12.9 Pro případ, že tato Smlouva není uzav1rana za přítomnosti všech Smluvních stran, platí, 

že Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Poskytovatel podepíše s jakoukoliv změnou 

či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže Objednatel takovou změnu 

či odchylku nebo dodatek následně schválí. To platí i v případě připojení obchodních 

podmínek Poskytovatele, které budou odporovat svým obsahem jakýmkoliv způsobem textu 

této Smlouvy. 

12.1 O Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každý bude považován 

za prvopis. Každá Smluvní strana obdrží po jednom (1) stejnopise této Smlouvy. 

12 11 Kontaktní údaje Smluvních stran pro doručování jsou následující: 

12.12 Kontaktní osoba Objednatele: 

Kontaktní osoba Poskytovatele: 

12.13 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 - Cena 

Příloha č. 2 - Akceptační protokol 

Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla 

sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují Smluvní 

strany své podpisy. 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakít.cz 

12 



NAl<IT 

Alan llczyszyn 

zástupce ředitele 

RÁMCOVÁ DOHODA NA POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH 

SLUŽEB 

V Praze dne: 21.2.2017 

Mfr, Ondřej Durďák. advokát 
U'ttmké 34/7. 120 00 Praha 2

fě; '11•4'1'0867 CAK é. 12432

Mgr. Ondřej Durďák 

Národní agentura pro komunikační a 

informační technologie, s. p. 

Příloha č. 1 - Cena 

Hodinová sazba v Kč bez DPH za poskytování právních služeb: 

Hodinová sazba v Kč bez DPH 

1300 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudL1 v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

13 





POVĚŘENÍ K ZASTUPOVÁNÍ 

Titul, jméno, příjmení: 

Osobní číslo: 

Pověřuji Vás zastupováním pana Alana llczyszyna, zástupce ředitele NAKIT, s. p. 

(dále jen „zastupovaný") a výkonem všech právních úkonů a veškerých dalších činností plynoucích 

z pracovní pozice zastupovaného po dobu jeho nepřítomnosti dne 24. 02. 2017. 

Praha dne ............... .. 

Alan llczyszyn 

zástupce ředitele NAKIT, s. p. 

v • , •• ., , • 2 '!. .!. . A :i. 

-Poveren1 pnJ1mam (datum a podpis): .......................... .....  

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

1 




